
UCHWAŁA NR XXXV/368/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 20 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie gminy Bytów

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytowie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytów”, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVIII/187/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r., 
poz. 3120), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów winny być:

1) dla odpadów papieru – koloru niebieskiego i oznaczone napisem „PAPIER”,

2) dla odpadów szkła – koloru zielonego i oznaczone napisem „SZKŁO”,

3) dla odpadów metali i tworzyw sztucznych – koloru żółtego i oznaczone napisem „METALE 
I TWORZYWA SZTUCZNE”,

4) dla popiołów – oznaczone napisem „POPIOŁY”.

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:

"2a. Pojemniki i worki niespełniające wymogów określonych w § 9 ust. 2 uchwały, o której mowa 
w § 1, należy dostosować do tych wymogów lub zastąpić pojemnikami i workami spełniającymi te 
wymagania w terminie do 30 czerwca 2022 r., z zastrzeżeniem ust.2b."

3) po ust 2a dodaje się ust 2b, który otrzymuje brzmienie:

„2b. Pojemniki i worki stosowane przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, powinny być 
oznaczone, co najmniej napisami, o których mowa w § 9 ust. 2.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r., po uprzednim ogłoszeniu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3474



w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3474


		2017-10-06T13:14:48+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




